
Secteur Prénom, nom Association, fonction Apprentissage Adresse Adresse e-mail

1 EMS Valais romand
Orlanda Farina

Delphine Bohnet
EMS/CMS ASSC/ASA

farina.orlanda@gmail.com

nicolin-jordan@hotmail.com

2 EMS Haut-Valais Robin Walter Spital Zentrum Oberwallis ASSC et ASA
Chalet Erika

3925 Grächen
robin.walter95@hotmail.com

3
Hôpitaux Valais et cliniques du 

Valais romand
Orlanda Farina EMS Castel Notre-Dame, Martigny ASSC/ASA

Rue des Farquets 35

1920 Martigny
farina.orlanda@gmail.com

4
EMS / CMS / Cliniques du Valais 

romand
Marjorie Salamin Hôpital du Valais ASSC/ASA

Ch. De Boton 3

1880 Bex
marjorie.salamin@hotmail.com

5 Hôpitaux et CMS Haut-Valais Romaine Meichtry BZ Pflege, Bern ASSC
Kantonsstrasse 54

3983 Bister
romaine.meichtry@gmail.com

6
CMS Valais romand et

institutions sociales
Delphine Bohnet CMS ASSC/ASA

Rue du Collège 3

1905 Dorénaz
nicolin-jordan@hotmail.com

7
Domaine petite enfance

Haut-Valais
Elisabeth Jordan Spillchischta ASE

Rhonesandstrasse 6

3900 Brig
info@spillchischta.ch

8
Domaine petite enfance

Valais romand
Dominique Morard Directrice de Naftaline ASE

Rte de Botyre 75

1966 Ayent
morard.dominique@bluewin.ch

9

Domaine handicap, personnes 

agées

Haut-Valais

Josiane Mathieu Dachverband SIPE ASE
Brentjong 5

3953 Leuk-Stadt
jomath@bluemail.ch

10

Domaine handicap, personnes 

âgées, autres

Valais romand

Grégory Zufferey Le Baluchon ASE Rue des Grands-Prés 10 gregory.zufferey@bruniere.ch

11

Domaine handicap, personnes 

âgées, autres

Valais romand

Jocelyne Grueninger Le Baluchon ASE Rue des Vignettes 2 jocelyne.grueninger@bluewin.ch

12 Intendance Valais Romand

Marie Bunmar

Olivia Théodoloz (remplaçante)

Association intendance Valais GEI - EEI

Rue des Biolys 27

3961 Vissoie               

Route des Lots 2A

1976 Aven

marie.bunmar@gmail.com

olivia.papilloud@hotmail.com

13 Intendance Haut-Valais Rosemarie Zurwerra GEI
Brei 80

3911 Ried-Brig
rosemarie.zurwerra@admin.vs.ch

Commissaire de branche:

SFOP: Anton Herren: inspecteur cantonal 027 606 42 74 - anton.herren@admin.vs.ch

Véronique Varone inspectrice cantonale 027 607 28 05 - veronique.varone-beuret@admin.vs.ch
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